РЛСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 января 2026 года JФ 2-р

о проведении аукциона на право закjIючения договора аренды

земельного )частка с кадастровым номером 55 :3 6 : 1 9080з :4445

В соответствии со статьями 39.8, 39.11, 39.|2 Земельного кодекса

РоссийсКой Федерации, руководствуясь Федералъным законом <Об общих

принци11Еtх организации местного самоуправлениrI в Российской Федерацип>,

Федералъным законом (об общих принципах организации местного

самоуправлениrr в единоЙ системе гryбличной власти>>, Уставом города Омска,

Решением омского городского Совета от 11 апреля 2012 года J\b 3

(О департаменте архитектуры и црадостроительства Администрации

города Омска>:
1.,Щепартаменту архитектуры и градостроительства Ддминистрации

города Омска:
1) провести аукцион, открытый 11о составу rIастников и по форме

подачи заявок, на право заключениrI договора аренды земельного ylacTl(a,

государственная собственность на который не разграниченq относящегося

к категории земель населенных гý{tIктов, с кадастровым номером

55:36:190803:4445, площадью 447 кв. м, местоположение земелънОго yIacTKa

установлено в 5з м юго-западнее относительно нежилого здания,

расположенного по адресу: омская областъ, город Омск, Ленинский

адмиЕистративный оЩРУГ, миrqpорайон ((Входной>>, дом 10 Б, вид ра:}решенного

исполъзованиrt : (fiранение автотранспорта (код 2, 7, 1 )>;

2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

РоссийЬкой Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет> дJIя р€вмещения информации о проведении торгов,

i. Д.rruрrчr."ry информационной ''олитики
Ддминистрации

города омска официально опубликовать настоящее распоряжение

и разместить его "u официальном сайте Ддминистрации города омска

u
"16орrационно-телекомМуникационной

сети <<Интернет>>.
-

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжени,I возложить

на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента

городского хозяйства ДдмиIIистрации города омска Е.В. Фомина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест